
2018年 9月吉日 

 

お客様各位 

 

DogsDayCareJapan～犬の託児所～ 

 

 

 

マナーベルト装着に関するお願い 

 

初秋の候、ますますご清祥でご活躍のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

当店のドッグラン中にマーキングをするワンちゃんには、当スタッフの判断

で、マナーベルトを付けさせて頂くことになりました。 

普段マーキングをしないワンちゃんでも、動物の本能は備え持っている為、

本能的にすることもございます。衛生面向上の為、ご理解頂きます様お願い致

します。マナーベルトは当店でご用意をさせて頂きますが、ご指定の物がある

場合はお預け下さい。 

今後もお預かりしているワンちゃん達が、安心安全に過ごせるよう精進して

参ります。ご理解賜りますよう、お願い致します。 

敬具 

 

 


